
SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI Anno 2024 - Fino al 31/12/2024

CONSISTENZA DI CASSA DI INIZIO ESERCIZIO

Riscossioni

Pagamenti

CONSISTENZA DI CASSA DI FINE ESERCIZIO

Residui attivi

Residui passivi

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

In c/ competenza

In c/ competenza

In c/ residui

In c/ residui

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

€ 376.532,36

 509.068,57

 6.760,23

 479.979,49

 26.331,42

 515.828,80

 506.310,91

€ 386.050,25

 10.755,50

 73.052,04

 0,00

 0,00

 10.755,50

 73.052,04

€ 323.753,71

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2025 risulta così prevista

Parte Vincolata

VINCOLO SU TFR  52.295,87

Totale Parte Vincolata  52.295,87

Parte Disponibile  271.457,84

€ 323.753,71Totale Risultato di Amministrazione


